
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SVHTTDL Ninh Thuận, ngày         tháng 5 năm 2023 

  

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban tổ chức Giải đua Ô tô - Mô tô địa hình trên cát  

Ninh Thuận - Bình Thuận mở rộng năm 2023 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 83/2021/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 1616/KH-BTC ngày 24/4/2023 của Ban Tổ chức Lễ 

hội Nho và Vang Ninh Thuận năm 2023 và đón nhận Bằng công nhận của 

UNESCO ghi danh “Nghệ thuật làm gốm của người Chăm vào danh sách di sản 

văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn cấp” về việc tổ chức Giải đua Ô tô - Mô tô 

địa hình trên cát Ninh Thuận - Bình Thuận mở rộng năm 2023; 

Căn cứ Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL ngày 21/5/2023 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch về việc Điều lệ Giải đua Ô tô - Mô tô địa hình trên cát Ninh 

Thuận - Bình Thuận mở rộng năm 2023; 

 Theo  đề nghị của Phòng Quản lý Thể thao và Du lịch về việc ban hành 

Quyết định thành lập Ban Tổ chức Giải đua Ô tô - Mô tô địa hình trên cát Ninh 

Thuận - Bình Thuận mở rộng năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải đua Ô tô - Mô tô địa hình trên cát 

Ninh Thuận – Bình Thuận mở rộng năm 2023 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

 Trưởng ban:  

1. Ông Nguyễn Văn Hòa, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Phó Trưởng ban: 

2. Ông Nguyễn Văn Linh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch;  

  



2 

 

3. Mời ông Huỳnh Ngọc Tâm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch tỉnh Bình Thuận; 

 Các thành viên: 

4. Mời ông Nguyễn Ngọc Hào, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cap 

Padaran Mũi Dinh; 

5. Mời ông Nguyễn Tri Long, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông; 

6. Mời ông Hồ Trọng Luật, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

7. Mời ông Bạch Văn Hải, Trưởng phòng Thời sự - Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh;  

8. Mời Đại tá Lê Mai, Trưởng phòng Cảnh sát giao thông - Công an tỉnh;  

9. Mời ông Lê Trọng Lưu, Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ – Tài 

chính, Sở Y tế; 

10. Mời ông Trần Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan 

Rang-Tháp Chàm; 

11. Mời Bà Nguyễn Thị Xuân Cường,  Phó Chủ tịch UBND huyện Thuận 

Nam; 

12. Mời ông Đặng Đức Hoàng, Giám đốc Dự án Công ty TNHH TM-DV-

DL Southeast Mountain; 

 13. Bà Thái Thị Hồng Trinh, Kế toán trưởng – Phó Chánh Văn phòng Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

 14. Ông Phan Đức Cường, Trưởng phòng Quản lý Thể thao và Du lịch -

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

 15. Ông Trần Thế Hải, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể 

thao tỉnh; 

 16. Ông Võ Quang Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi 

đấu thể thao tỉnh; 

17. Ông Ngô Châu Hưng, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể thao và Du 

lịch - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

18. Bà Phù Ái Linh, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp - Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh; 

19. Ông Nguyễn Quang Sơn, Trưởng phòng Huấn luyện và Thi đấu thể 

thao - Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh; 



3 

 

20. Bà Trần Thụy Huyền Trang, Kế toán - Trung tâm Huấn luyện và Thi 

đấu thể thao tỉnh. 

 Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm thực hiện công tác chỉ đạo, điều 

hành, tổ chức Giải đua Ô tô - Mô tô địa hình trên cát Ninh Thuận – Bình Thuận 

mở rộng năm 2023 theo quy định của Điều lệ Giải. Các thành viên được hưởng 

chế độ tài chính theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban Tổ chức tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Chánh văn phòng Sở, thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở VHTTDL: Đăng tải; 

- Lưu: VT, QLTTDL. 

GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T22:16:05+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-22T08:23:20+0700


		2023-05-22T08:23:34+0700


		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-22T08:25:22+0700




